

Общество с ограниченной ответственностью "МебельГрупп", ИНН 0277919210, тел.: +7 (347) 286-55-28, р/с 40702810006000020760, в банке БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8598 ПАО СБЕРБАНК, БИК 048073601, к/с 30101810300000000601

(организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Склад готовой продукции

(структурное подразделение)

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "СТЕРЛИТАМАКСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ", ИНН 0268012634, 453120, Башкортостан респ. г. Стерлитамак, пр-кт Октября, дом 59А, р/с 03224643800000000100, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН БАНКА РОССИИ/УФК по Республике Башкортостан, БИК 018073401

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "МебельГрупп", ИНН 0277919210, 450104, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Российская, дом 25, помещение 483, тел.: +7 (347) 286-55-28, р/с 40702810006000020760, в банке БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8598 ПАО СБЕРБАНК, БИК 048073601, к/с 30101810300000000601

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Платательщик ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "СТЕРЛИТАМАКСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ", ИНН 0268012634, 453120, Башкортостан респ. г. Стерлитамак, пр-кт Октября, дом 59А, р/с 03224643800000000100, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН БАНКА РОССИИ/УФК по Республике Башкортостан, БИК 018073401

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание Договор №227/22 от 07.11.2022 г

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
401	17.11.2022

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Табурет на усиленном металлическом каркасе		шт	796	шт	1	191		191,000	844,10	161 223,10	20%	32 244,62	193 467,72
Итого							191		191,000	X	161 223,10	X	32 244,62	193 467,72

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Табурет на усиленном металлическом каркасе		шт	796	шт	1	1		1,000	843,57	843,57	20%	168,71	1 012,28
Итого							1		1,000	X	843,57	X	168,71	1 012,28
Всего по накладной							192		192,000	X	162 066,67	X	32 413,33	194 480,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Два

2 листах

листах

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Всего мест

Сто девяносто два

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Сто девяносто четыре тысячи четыреста восемьдесят рублей 00
копеек

Отпуск груза разрешил

Генеральный директор

Юнусов А.Р.

Главный (старший) бухгалтер

Юнусов А.Р.

Отпуск груза произвел

М.П.

17

ноября

2022 года

По доверенности №

от

выданной

(кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.))

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.

21

11

2022 года